PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
Concurso Publico - Edital N° 003/2015/GAB
Resultado Final - Ap6s Recursos

Cargo/Area/Disciplina: Médico Oftalmologista Pediatrico

FEPESE

Insc

Nome

Nascimento

NLN

NLE

NCE

NF

Class

4976

GASPARIAN BRASIEL DE FILIPPO

23/11/1977

0.40

2.20

4.40

7.00

[NLN]: Nota de Lingua Nacional / [NLE]: Nota de Legislagéo e Temas de Saude Publica / [NCE]: Nota de Conhecimentos Especificos do Cargo / [NF]: Nota Final



